3 – Imprese ammesse 3 di cui si riportano le offerte: 
N. Impresa Ribasso 
1. Palma Giuseppe Servizi Ecologici 9,610% 
2. E.ma.so.li S.r.l. 12,820% 
3. Fallacara Ecologia S.r.l. 27,830% 
V.1.3) Fallacara Ecologia S.r.l. – Via Ugo La Mafla, 26 – 70032 Bitonto (BA); 
V.1.4) Euro 293.132,80 (duecentonovantatremilacentotrentadue/80) di cui Euro 16.000,00 (sedicimila/00) per 
oneri della sicurezza, al netto del ribasso di aggiudicazione del 27,830% 
Firenze, 29/08/2008      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
            Dott. Alexandre Brouzes